
 

LISTA UCZESTNIKÓW ZAKWALIFIKOWANYCH DO PROJEKTU  
„KOMPETENCJE KLUCZOWE KLUCZEM DO PRZYSZŁOŚCI”  

W ROKU SZKOLNYM 2019/2020 
Lista uczestników zajęć 2.1.1 Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z matematyki (rozszerzone) 
GRUPA I – prowadząca Elżbieta Guziejko 

1. Iwanicki Mateusz – IIA 
2. Jabłoński Sebastian – IIA 
3. Giczewska Kamila – IIA 
4. Myszkiewicz Miłosz – IIA 
5. Gałkowski Błażej – IIA 
6. Jasiński Patryk – IIA 
7. Borucki Maciej - IIIA 
8. Dębowska Martyna - IIIA 
9. Jankowski Kacper – IIIA 
10. Kamińska Urzszula – IIIA 
11. Płazińska Wiktoria – IIIA 
12. Jeglińska Gabriela – IIIA 

13. Gorlo Wiktoria – IIIA 
14. Nalewajko Julia – IIIA 
15. Naruszewicz Emilia – IIIA 
16. Kułak Sandra – IIIA 
17. Nowak Eryk – IIIA 
18. Kuciun Agata – IIIA 
19. Różański Krystian – IIIA 
20. Jurczyk Wiktoria – IIIA 
21. Kozłowska Hanna – IIIA 
22. Szrajbert Sara- IIIA 
23. Kułakowska Kamila - IIIA 

GRUPA II - prowadząca Elżbieta Guziejko 
1. Domasik Julia – IIA 
2. Kabak Zuzanna – IIA 
3. Łapszys Bartosz – IIA 
4. Morusiewicz Adrian – IIA 
5. Murawski Kacper – IIA 
6. Pietrzak Michał – IIA 
7. Putra Marlena – IIA 
8. Dobruch Magdalena – IIA 
9. Świderski Maciej – IIA 
10. Jankowski Hubert - IIA 
11. Żylińska Amelia – IIA 
12. Sikorski Mateusz – IIA 

13. Kumkowski-Leonarczyk Michał – IIA 
14. Drażba Filip – IIA 
15. Hałas Kacper – IIA 
16. Krot Weronika – IIA 
17. Kosiński Maciej - IIA 
18. Bulanda Aleksy – IIA 
19. Lachowicz Aleksandra – IIA 
20. Morusiewicz Tymoteusz – IIA 
21. Ulikowska Martyna – IIA 
22. Walicki Michał – IIA 
23. Jurewicz Michał - IIA 

GRUPA IIII – prowadząca Elżbieta Guziejko 
1. Czerwińska Kinga – IA 
2. Dobruch Mateusz – IA 
3. Grajewski Oliwier – IA 
4. Janiszewska Gabriela – IA 
5. Jasiński Bartosz – IA 
6. Kalinowska Izabela – IA 
7. Kuszewski Paweł – IA 

8. Masalska Wiktoria – IA 
9. Racis Karol – IA 
10. Ospital Jan Wit - IA 
11. Sidorowicz Julia – IA 
12. Sienkiewicz Miłosz– IIA 
13. Siemiaszko Julia – IC 
14. Kozłowska Zofia Emilia – IC 

GRUPA IV – prowadząca Elżbieta Guziejko 
1. Bedyński Maks Geralt – ID 
2. Brodowska Maja– ID 
3. Dadura Dominika – ID 
4. Dąbrowska Nikola Anna – ID 
5. Dębowska Irmina – ID 
6. Gorlo Julia – ID 
7. Hatalska Natalia – ID 
8. Jasińska Wiktorlia – ID 
9. Kacprzyk Aleksndra – ID 

10. Kuklińska Kinga – ID 
11. Laszkowska Małgorzata Patrycja – ID 
12. Łapucka Ewa – ID 
13. Michniewicz Maria – ID 
14. Miluć Anna Maria – ID 
15. Miławicka Magdalena – ID 
16. Naruszewicz Julia - ID 
17. Pietrewicz Emilia– ID 
18. Piotrowska Aleksandra – ID 



 

19. Sidorowicz Patrycja – ID 
20. Protasiewicz Kacper – ID 

21. Stadnicka Pola – ID

 
 
Lista uczestników zajęć 2.1.1 Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z matematyki (wyrównawcze) 
GRUPA I – prowadząca Barbara Domysławska (1 godzina) 

1. Bartoszewicz Oliwia – IB 
2. Bełbot Adrian – IB 
3. Dębowska Julia – IB 
4. Drażba Weronika – IB 
5. Grygo Martyna – IB 
6. Gryniewicz Oliwia – IB 
7. Koczot Paweł – IB 
8. Kuczyńska Aleksandra – IB 

9. Kuprewicz Amelia – IB 
10. Maciejewska Weronika – IB 
11. Malinowski Tymoteusz – IB 
12. Miszczak Tymoteusz – IB 
13. Olenkiewicz Edyta – IB 
14. Sawicka Eliza – IB 
15. Siemiaszko Michał – IB 

GRUPA II – prowadząca Barbara Domysławska (1 godzina) 
1. Budzińska Gabriela – IC 
2. Jankowska Martyna  - IC 
3. Jackiewicz Klaudia – IC 
4. Kasprzyk Martyna – IC 
5. Korotko Gabriela – IC 
6. Kowalewska Anna – IC 

7. Krupińska Wiktoria – IC 
8. Siemiaszko Julia – IC 
9. Stępniak Gabriela – IC 
10. Rant Natalia – IC 
11. Retel Roksana – IC 
12. Żynda Izabela – IC 

GRUPA III – prowadząca Barbara Domysławska (2 godziny) 
1. Antonowicz Emila – IE 
2. Gałazin WIoleta – IE 
3. Januszczyk Anna Kaja – IE 
4. Piwek Roksana – IE 
5. Przekop Emil – IE 
6. Ratyńska Klaudia – IE 
7. Szczecina Weronika – IE 
8. Wasilewska Aleksandra – IE 

9. Wądołowska Oliwia – IE 
10. Witusik Amelia – IE 
11. Wróblewska Roksana – IE 
12. Kiedyk Jakub – IE 
13. Chmielewska Julia Wiktoria – IF 
14. Jabłońska Dominika – IF 
15. Kneć Anna - IF 

GRUPA IV – prowadząca Barbara Domysławska (2 godziny) 
1. Morawska Julia – IIB 
2. Żynda Klaudia – IIB 
3. Selwocka Kaja - IIB 
4. Szwajca Norbert – IIB 
5. Piotrak Agnieszka - IIB 
6. Bokunewicz Kacper – IIB 
7. Czereszewska Adrianna – IIB 
8. Kozłowska Oliwia – IIB 
9. Jasińska Joanna - IIC 
10. Jankowska Martyna  - IIC 

11. Mokicka Wiktoria – IIC 
12. Żychniewicz Natalia – IIC 
13. Wojciechowska Dominika – IIC 
14. Zaniewski Seweryn – IIC 
15. Żylińska Magdalena – IIC 
16. Fiećko Klaudia – IIC 
17. Dobrzyń Andżelika – IIC 
18. Łabanowska Julia – IIC 
19. Krupińska Zofia – IIC 

GRUPA V – prowadząca Barbara Domysławska (2 godziny) 
1. Nowakowski Jakub Damian – IIIB 
2. Fiertek Gabriela – IIIB 
3. Skorupska Weronika – IIIB 
4. Buchowska Joanna – IIIB 

5. Adamczyk Małgorzata – IIIC 
6. Gorlewska Natalia – IIIC 
7. Wodnicki Sebastian – IIIC 
8. Dąbek Bianka – IIIC 

 



 

Lista uczestników zajęć 2.1.2 Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z chemii  
GRUPA I– prowadząca Paulina Radoń 

1. Dąbek Bianka – IIIB 
2. Dzienisiewicz Jakub – IIIB 
3. Nowakowski Jakub Damian – IIIB 

4. Skorupska Weronika – IIIB 
5. Sikorska Martyna - IIIB 

GRUPA II – prowadząca Paulina Radoń 
1. Drażba Weronika – IB 
2. Bogucka Nikola – IC 
3. Bruzgo Zofia – IC 
4. Jackiewicz Klaudia Maria - IC 
5. Korotko Gabriela – IC 
6. Kowalewska Anna – IC 
7. Kozłowska Zofia Emilia - IC 
8. Piotrowska Rozalia – IC 
9. Retel Roksana – IC 
10. Ropel Amelia – IC 
11. Hatalska Natalia – ID 
12. Trofimow Gabriela – ID 
13. Protasiewicz Kacper – ID 
14. Kuczyńska Zuzanna Patrycja – I F 
15. Piotrowska Natalia - IF 
16. Dębska Zuzanna – IF 
17. Dobkowska Gabriela - IF 

18. Jabłońska Dominka - IF 
19. Rytwiński Michał – IF 
20. Stasiak Dominika – IF 
21. Supronowicz Amelia – IF 
22. Szarnecka Alicja - IF 
23. Kabak Zuzanna – IIA 
24. Domasik Julia – IIA 
25. Krot Weronika – IIA 
26. Leonarczyk Kinga – IIA 
27. Piotrak Agnieszka – IIB 
28. Żynda Klaudia – IIB 
29. Selwocka Kaja - IIB 
30. Jankowska Martyna – IIC 
31. Żylińska Magdalena - IIC 
32. Żychniewicz Natalia – IIC 
33. Łabanowska Julia – IIC 
34. Krupińska Zofia Weronika - IIC 

Lista uczestników zajęć 2.1.3 Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z geografii  
GRUPA I – prowadzący Zbigniew Stefanowski 

1. Bartoszewicz Oliwia - IB 
2. Drażba Weronika – IB 
3. Maciejewska Weronika – IB  
4. Mackun Jakub - IB  
5. Bogucka Nikola – IC 
6. Rant Natalia – IC 
7. Adamajt Aleksander – ID 
8. Bedyński Maks Geralt – ID 

9. Bielawski Krzysztof – ID 
10. Gorlo Julia – ID 
11. Jasińska Wiktoria – ID 
12. Laszkowska Małgorzata Patrycja – ID 
13. Sidorowicz Patrycja – ID 
14. Trofimow Gabriela – ID 
15. Złotnik Krzysztof - ID 

GRUPA II – prowadzący Zbigniew Stefanowski 
1. Putra Marlena - IIA 
2. Dobrych Magdalena – IIA 
3. Kieczeń Zuzanna – IIA 
4. Morusiewicz Adrian - IIA 
5. Putra Martyna – IIB 
6. Czereszewska Adrianna – IIB 
7. Konopko Kinga – IIB 

8. Kozłowski Patryk – IIB 
9. Morawska Julia – IIB 
10. Olenkiewicz Anita – IIB 
11. Święćkowska Ewelina – IIB 
12. Kot Mateusz – IIC 
13. Zaniewski Seweryn – IIC 
14. Wardziejewski Michał - IIC 

GRUPA III – prowadzący Zbigniew Stefanowski 
1. Myszkiewicz Miłosz – IIIA 
2. Dębowska Martyna – IIIA 
3. Jeglińska Gabriela – IIIA 
4. Kułak Sandra – IIIA 
5. Nalewajko Julia – IIIA 
6. Naruszewicz Emilia – IIIA 
7. Nowak Eryk – IIIA 

8. Płazińska Wiktoria – IIIA 
9. Gorlo Wiktoria – IIIA 
10. Giczewska Kamila – IIIA 
11. Rzesiowka Julia – IIIC 
12. Budzyński Maciej Michał – IIIC 
13. Grygieńć Łukasz – IIIC 
14. Wodnicki Sebastian - IIIC 



 

Lista uczestników zajęć 2.1.4 Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z biologii  
GRUPA I – prowadząca Elżbieta Orlik-Gogacz 

1. Barszczewska Justyna - IIIB 
2. Dąbek Bianka – IIIB 
3. Dzienisiewicz Jakub – IIIB 
4. Fiertek Gabriela – IIIB 
5. Łapucka Julia - IIIB 

6. Nowakowski Jakub Damian – IIIB 
7. Skorupska Weronika – IIIB 
8. Arasim Anita – IIIB 
9. Ankianiec Małgorzata - IIIB 

GRUPA II– prowadząca Elżbieta Orlik-Gogacz 
1. Siemiaszko Michał – IB 
2. Bogucka Nikola – IC 
3. Budzińska Gabriela - IIIB 
4. Bruzgo Zofia – IIB 
5. Korotko Gabriela – IIB 
6. Kowalewska Anna – IIB 
7. Kozłowska Zofia Emilia - IIIB 
8. Piotrowska Rozalia – IIB 
9. Retel Roksana – IIB 
10. Ropel Amelia – IC 
11. Hatalska Natalia – ID 
12. Trofimow Gabriela – ID 
13. Dębska Zuzanna – IF 

14. Dobkowska Rozalia – IF 
15. Stasiak Dominika – IF 
16. Supronowicz Amelia – IF 
17. Szarnecka Alicja – IF 
18. Domasik Julia – IIA 
19. Krot Weronika – IIA 
20. Leonarczyk Kinga – IIA 
21. Piotrak Agnieszka – IIB 
22. Żynda Klaudia – IIB 
23. Smyk Weronika – IIC 
24. Żychniewicz Natalia – IIC 
25. Łabanowska Julia – IIC 
26. Muster Katarzyna - IIC

 

Lista uczestników zajęć 2.1.5 Zajęcia rozwijające kompetencje językowe z języka angielskiego 
(wyrównawcze) 
GRUPA I – prowadząca Marta Bielenica 

1. Bedyński Maks Geralt – ID 
2. Dąbrowska Nikola Anna – ID 
3. Laszkowska Małgorzata – ID 
4. Jasińska Wiktoria – ID 
5. Kacprzyk Aleksandra – ID 
6. Kuklińska Kinga – ID 
7. Naruszewicz Julia – ID 
8. Pietrewicz Emilia – ID 
9. Piotrowska Aleksandra – ID 

10. Sidorowicz Patrycja – ID 
11. Trofimow Gabriela – ID 
12. Januszczyk Anna Kaja – IE 
13. Skałka Julia – IE 
14. Wasilewska Aleksandra – IE 
15. Wądołowska Oliwia – IE 
16. Witusik Amelia – IE 
17. Wróblewska Roksana – IE 
18. Kuczyńska Zuzanna Patrycja – IF 

GRUPA II – prowadząca Oksana Korzun 
1. Dobruch Mateusz – IA 
2. Grygo Wiktoria – IA 
3. Kalinowska Izabela – IA 
4. Kopycka Karolina Katarzyna – IA 
5. Sidorowicz Julia – IA 
6. Drażba Weronika – IB 
7. Olenkiewicz Edyta – IB 
8. Zyskowska Laura – IB 
9. Witusik Filip – IB 
10. Bogucka Nikola – IC 
11. Budzińska Gabriela – IC 

12. Cimochowska Weronika – IC 
13. Jackiewicz Klaudia Maria – IC 
14. Rant Natalia – IC 
15. Retel Roksana – IC 
16. Ropel Amelia – IC 
17. Siemiaszko Julia – IC 
18. Żynda Izabela – IC 
19. Żynda Klaudia – IIB 
20. Morawska Julia – IIB 
21. Dobruch Magdalena – IIA 
22. Domasik Julia – IIA 



 

Lista uczestników zajęć 2.1.5 Zajęcia rozwijające kompetencje językowe z języka angielskiego 
(rozszerzone) 
GRUPA I – prowadząca Mieczysława Tołsołucka 

1. Kumkowski-Leonarczyk Michał – IIA 
2. Leonarczyk Kinga – IIA 
3. Czajewska Emilia – IIA 
4. Kieczeń Zuzanna Monika – IIA 
5. Kosiński Maciej - IIA 
6. Putrak Martyna – IIB 
7. Dobrzyń Andżelika – IIC 
8. Fiecko Klaudia – IIC 
9. Rogala Julia – IIC 

10. Wardziejewski Michał - IIC 
11. Jarosz Klaudia – IIIC 
12. Zubrycki Piotr – IIIC 
13. Barszczewska Justyna – IIIB 
14. Dąbek Bianka – IIIB 
15. Sikorska martyna - IIIB 
16. Kamińska Urszula – IIIA 
17. Jasiński Patryk - IIIA

GRUPA II – prowadząca Marta Bielenica 
1. Ospital Jan Wit – IA 
2. Sienkiewicz Miłosz – IA 
3. Truchan Jakub – IA 
4. Dębowska Julia – IB 
5. Gryniewicz Oliwia – IB 

6. Mackun Jakub – IB 
7. Bruzgo Zofia – IC 
8. Korotko Gabriela – IC 
9. Kozłowska Zofia Emilia - IC 

GRUPA III – prowadząca Marta Bielenica 
1. Adamajt Aleksander – ID 
2. Bielawski Krzysztof – ID 
3. Bobrowska Maja – ID 
4. Dadura Dominika – ID 
5. Dębowska Irmina – ID 
6. Gorlo Julia – ID 
7. Hatalska Natalia – ID 
8. Łapucka Ewa – ID 

9. Miluć Anna Maria – ID 
10. Złotnik Krzysztof – ID 
11. Piwek Roksana – IE 
12. Przekop Emil – IE 
13. Chmielewska Julia Wiktoria – IF 
14. Ignatowicz Oliwia Anna - IF 
15. Stadnicka Pola – IF 

Lista uczestników zajęć 2.1.5 Zajęcia rozwijające kompetencje językowe z języka rosyjskiego – 
prowadząca Iwona Milczarek 

1. Koczot Paweł – IB 
2. Gajewski Miłosz – IE 
3. Skałka Julia – IE 
4. Korotko Gabriela – IC 
5. Kozłowski Patryk – IIB 
6. Święćkowska Ewelina – IIB 

Lista uczestników zajęć 2.1.5 Zajęcia rozwijające kompetencje językowe z języka niemieckiego – 
prowadząca Iwona Milczarek 

1. Karandziej Maria – IC 
2. Kasprzyk Martyna – IC 
3. Krupińska Wiktoria – IC 
4. Retel Roksana – IC 
5. Miluć Anna Maria – ID 
6. Chmielewski Karol - IE 
7. Witusik Amelia – IE 
8. Wróblewska Roksana – IE 
9. Ignatowicz Oliwia Anna – IF 
10. Jabłońska Dominika – IF 

11. Kneć Anna – IF 
12. Kuczyńska Zuzanna Patrycja – IF 
13. Rytwiński Michał – IF 
14. Hałas Kacper - IIA 
15. Piotrak Agnieszka - IIB 
16. Morawska Julia - IIB 
17. Żynda Klaudia – IIB 
18. Jankowski Kacper – IIIA 
19. Grygieńć Łukasz - IIIA



 

Lista uczestników zajęć 2.1.6 Zajęcia rozwijające kompetencje ICT i pracę zespołową (programowanie 
i robotyka) – prowadzący Grzegorz Romotowski 

1. Bereśniewicz Kamil – IA 
2. Czerwińska Kinga – IA 
3. Domagała Damian – IA 
4. Iwanowski Jakub – IA 
5. Jasiński Bartosz - IA 
6. Jurewicz Beniamin – IA 
7. Kalinowska Izabela – IA 
8. Kuszewski Paweł – IA 
9. Ospital Jan Wit – IA 
10. Sidorowicz Julia – IA 
11. Truchan Jakub – IA 

12. Tarlecki Dominik – IA 
13. Domolewski Michał - IE 
14. Rytwiński Michał – IF 
15. Kosiński Maciej – IIA 
16. Bożewicz Filip – IIA 
17. Kabak Zuzanna – IIA 
18. Morusiewicz Adrian – IIA 
19. Walicki Michał – IIA 
20. Gałkowski Błażej – IIIA 
21. Jankowski Kacper - IIIA

 
 


